
POSTANOWIENIE NR 74/2019
Komisarza Wyborczego w Koninie II

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.,

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do postanowienia.

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Koninie II

/-/ Paweł Myśliński

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik nr 177
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala widowiskowa w Dolsku, pl. Wyzwolenia 3, 63-140 Dolsk:

1. Iwona Teresa Bartkowiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dolsk

2. Małgorzata Elman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mełpin

3. Milena Gąsiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trąbinek

4. Kinga Jankowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolsk

5. Anna Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Śrem

6. Aneta Maria Ratajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI, zam. Dolsk

7. Kinga Ratajczak-Kwaśnik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Błażejewo

8. Kornelia Anna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk

9. Malwina Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk



Załącznik nr 178
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole "Stokrotki" Oddział Małachowo, Małachowo 36, 63-140

Dolsk:

1. Paulina Maria Dorsz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małachowo

2. Przemysław Gacek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małachowo

3. Natalia Magdalena Grodziska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dolsk

4. Dariusz Krzysztof Ratajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Dolsk

5. Paulina Maria Sieg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małachowo

6. Aldona Siejek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Księginki

7. Kinga Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk



Załącznik nr 179
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Ostrowiecznie, Ostrowieczno 34, 63-140 Dolsk:

1. Zuzanna Krawczyk-Rembielak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ostrowieczno

2. Anna Maria Olschak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk

3. Anna Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolsk

4. Błażej Andrzej Skorupka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N
ZIELONI, zam. Dolsk

5. Michalina Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk

6. Maria Wyrzykiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk



Załącznik nr 180
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Wieszczyczynie, Wieszczyczyn ul. Ks. Marciniaka 32,

63-140 Dolsk:

1. Grzegorz Włodzimierz Balcerzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL
SLD .N ZIELONI, zam. Śrem

2. Alicja Maria Chudzicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieszczyczyn

3. Mirosława Kostka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Drzonek

4. Iwona Maria Matelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieszczyczyn

5. Aneta Maria Niewrzendowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieszczyczyn

6. Szymon Mirosław Nowak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Drzonek

7. Natalia Wojtkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzonek



Załącznik nr 181
gm. Dolsk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku, ul.

Kościańska 4/5, 63-140 Dolsk:

1. Martyna Gronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk

2. Karolina Dominika Karolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD
.N ZIELONI, zam. Śrem

3. Karol Piotr Nowacki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dolsk

4. Zofia Janina Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk

5. Henryk Praczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk

6. Karolina Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolsk

7. Maria Irena Ulatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolsk


